Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Порядок уведомления

работодателя о фактах обращения в целях

склонения руководителя государственного

учреждения, функции и полномочия учредителя

которого возложены на министерство сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области, к совершению

коррупционных правонарушений, утвержденный

приказом министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской

области от 17 мая 2018 г. № 92

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

внести в Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения руководителя государственного учреждения, функции и полномочия

учредителя которого возложены на министерство сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области, к совершению

коррупционных правонарушений, утвержденный приказом министерства

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от

17 мая 2018 г. № 92, изменения, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

И.о.министра                                                                                                    О.В.Григорьев